
Scuola anton da noli 
plesso di noli

MERCOLEDÌ 18 DICEMBREMERCOLEDÌ 18 DICEMBREMERCOLEDÌ 18 DICEMBREdalle 17.30
Visita la nostra scuola e
partecipa ai laboratori 

concluderemo i

nostri incontri in

musica e ...

con panettone 

per tutti! vi aspettiamo!

16.30 - 17.30
riunione informativa 
con LA DIRIGENTE  scolastica angela cascio

OPEN DAYsOPEN DAYs

Scuola Giovanni XXIII 

plesso di spotorno

LA DIRIGENTE E I DOCENTI SONO LIETI DI INVITARVILA DIRIGENTE E I DOCENTI SONO LIETI DI INVITARVILA DIRIGENTE E I DOCENTI SONO LIETI DI INVITARVI

MARTEDÌ 17 DICEMBREMARTEDÌ 17 DICEMBREMARTEDÌ 17 DICEMBRE

ISTITUTO DI SPOTORNO-QUILIANOISTITUTO DI SPOTORNO-QUILIANOISTITUTO DI SPOTORNO-QUILIANO

16.00 -17.30
apertura del plesso di

noli: visita guidata e
laboratori 

22
00
22
44


